
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.245.2020 

 

ZARZĄDZENIE Nr 245/2020 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 8 ust.1 i 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

 i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 

jedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową dla przeprowadzenia przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących 

własność Gminy Miasta Łańcuta, objętych Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego tzw. „Księżych Górek” w Łańcucie przyjętego Uchwałą Nr 

XX/147/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 30 października 2012 r. zmienionego 

Uchwałą Nr XXII/140/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 stycznia 2020 r., 

w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Komisji – Jolanta Dubiel-Bawor 

2. Członek Komisji – Michał Mglej 

3. Członek Komisji – Piotr Skitał 

4. Członek Komisji – Beata Kałamarz-Tworek 

5. Członek Komisji – Małgorzata Swatek 

6. Członek Komisji – Marta Kalinowska 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

 2. W przypadku nieobecności Jolanty Dubiel-Bawor funkcję 

Przewodniczącego Komisji, o której mowa ust.1 pełni Michał Mglej. 

 

§ 2. Dla przeprowadzenia czynności przetargowych niezbędne jest uczestnictwo  

co najmniej 3 członków komisji. 

 

§ 3. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji Przetargowej zapewnia Biuro 

Gospodarki Mieniem. 

 

 



  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2019 Rady Miasta Łańcuta z dnia 14 lutego 

2019 r. w powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargów na 

nieruchomości gminne stanowiące własność Gminy Miasta Łańcut. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek  


